
2025 年１月 

 

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 

 

ヘルスケアアプリ「ココカラダイアリー」サービス終了のお知らせ 

 

平素はあいおいニッセイ同和損保をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。今般、2025 年３月 31 日

をもちまして、ココカラダイアリーは、サービスの提供を終了させていただくこととなりましたので以下

のとおりご案内いたします。 

日頃ご愛顧いただいているお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。長らくのご利用、誠にありがとうございました。 

 

記 

 

１．終了するサービス 

ヘルスケアアプリ「ココカラダイアリー」 

 

２．サービス終了日 

2025 年３月 31日（月）17：00 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


